
Direkte Bundessteuer / Impôt fédéral direct
Steuerperiode 1996 / Période fiscale 1996
Natürliche Personen / Personnes physiques

KANTON  BASEL-STADT 

1. Einkommensstufen / Classes de revenu
Einkommens-

stufen
Classes de 1973/74 1975/76 1977/78 1979/80 1981/82 1983/84 1985/86

revenu von - bis von - bis von - bis von - bis von - bis von - bis von - bis
1             -   11.1             -   13.1             -   14.8             -   15.2             -   16.2             -   18.1             -   19.4
2     11.2 -   22.4     13.2 -   26.4     14.9 -   29.7     15.3 -   30.5     16.3 -   32.4     18.2 -   36.2     19.5 -   38.9
3     22.5 -   33.6     26.5 -   39.6     29.8 -   44.6     30.6 -   45.8     32.5 -   48.7     36.3 -   54.4     39.0 -   58.4
4     33.7 -   44.9     39.7 -   52.8     44.7 -   59.5     45.9 -   61.1     48.8 -   64.9     54.5 -   72.5     58.5 -   77.9
5     45.0 - 224.7     52.9 - 264.5     59.6 - 298.0     61.2 - 306.0     65.0 - 325.1     72.6 - 363.1     78.0 - 389.7
6   224.8 +   264.6 +   298.1 +   306.1 +   325.2 +   363.2 +   389.8 +

2. Anteil der steuerpflichtigen Personen in Prozent / Part des contribuables en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.94       2.67       5.14       4.69       6.44       8.51       8.99       
2 36.28       37.54       38.28       39.16       39.38       38.87       39.33       
3 32.84       31.30       30.39       30.18       29.09       28.25       27.80       
4 15.95       15.12       13.97       13.84       13.35       12.94       12.82       
5 13.35       12.83       11.84       11.79       11.40       11.10       10.78       
6 0.64       0.54       0.38       0.34       0.34       0.33       0.28       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

3. Anteil des reinen Einkommens in Prozent / Part du revenu net en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.29       0.83       1.69       1.55       2.15       2.84       3.03       
2 18.42       19.57       21.10       21.69       22.31       22.47       23.06       
3 26.38       26.48       27.43       27.40       26.96       26.68       26.73       
4 17.80       17.72       17.52       17.47       17.27       17.10       17.26       
5 28.32       28.00       27.25       27.23       26.71       26.24       25.78       
6 8.79       7.40       5.01       4.66       4.60       4.67       4.14       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

4. Anteil des steuerbaren Einkommens in Prozent / Part du revenu imposable en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.32       0.85       1.60       1.45       1.96       2.72       2.89       
2 18.04       18.85       20.11       20.65       21.32       21.89       22.43       
3 24.78       25.39       26.66       26.74       26.43       25.90       26.04       
4 17.15       17.31       17.39       17.36       17.19       16.68       16.90       
5 29.76       29.33       28.67       28.62       28.01       27.52       27.05       
6 9.95       8.27       5.57       5.18       5.09       5.29       4.69       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

5. Anteil des Steuerertrages in Prozent / Part du rendement de l'impôt en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.03       0.08       0.16       0.15       0.20       0.24       0.26       
2 3.09       3.29       4.07       4.32       4.81       4.70       4.88       
3 7.13       8.59       11.07       11.50       12.16       11.93       12.39       
4 8.54       9.76       12.50       12.95       13.76       13.70       14.32       
5 47.74       49.71       53.02       53.32       52.29       52.35       52.56       
6 33.47       28.57       19.18       17.76       16.78       17.08       15.59       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

Normalfälle mit einer Belastung durch die direkte Bundessteuer / Cas normaux acquittant un impôt fédéral direct

Einkommensstufen in 1'000 Fr.  pro Veranlagungs- oder Steuerperioden

Tabelle III / Tableau III
Relative Verteilung nach Stufen des reinen Einkommens und nach Veranlagungs- oder Steuerperioden

Veranlagungs- oder Steuerperioden / Périodes de taxation ou périodes fiscales
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Direkte Bundessteuer / Impôt fédéral direct
Steuerperiode 1996 / Période fiscale 1996
Natürliche Personen / Personnes physiques

KANTON  BASEL-STADT 

1. Einkommensstufen / Classes de revenu
Einkommens-

stufen
1987/88 1989/90 1991/92 1993/94 1995/96 1997 1998 Classes de

de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à revenu
            -   20.4             -   21.0             -   22.5             -   24.9             -   26.3             -   27.3             -   27.3 1
    20.5 -   41.0     21.1 -   42.1     22.6 -   45.0     25.0 -   49.9     26.4 -   52.8     27.4 -   54.7     27.4 -   54.7 2
    41.1 -   61.5     42.2 -   63.2     45.1 -   67.6     50.0 -   74.9     52.9 -   79.2     54.8 -   82.1     54.8 -   82.1 3
    61.6 -   82.0     63.3 -   84.3     67.7 -   90.1     75.0 -   99.9     79.3 - 105.7     82.2 - 109.5     82.2 - 109.5 4
    82.1 - 410.4     84.4 - 421.8     90.2 - 451.0   100.0 - 499.9   105.8 - 528.9   109.6 - 547.8   109.6 - 548.0 5
  410.5 +   421.9 +   451.1 +   500.0 +   529.0 +   547.9 +   548.1 + 6

2. Anteil der steuerpflichtigen Personen in Prozent / Part des contribuables en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
13.23        11.44        11.31        10.84        13.28        1
39.98        39.95        39.54        38.32        37.52        2
26.16        26.79        26.84        27.47        26.36        3
11.06        11.67        11.84        12.49        12.22        4
9.32        9.87        10.19        10.61        10.37        5
0.25        0.28        0.28        0.27        0.25        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

3. Anteil des reinen Einkommens in Prozent / Part du revenu net en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
4.39        3.76        3.64        3.44        4.16        1

24.86        24.44        23.85        23.01        22.87        2
26.68        26.67        26.27        26.71        26.00        3
15.82        16.32        16.27        17.04        16.92        4
23.80        24.67        24.94        25.30        25.20        5
4.45        4.14        5.03        4.50        4.85        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

4. Anteil des steuerbaren Einkommens in Prozent / Part du revenu imposable en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
4.48        3.80        3.64        3.45        4.14        1

24.91        24.58        24.02        23.18        23.10        2
25.91        26.13        25.84        26.33        25.70        3
15.36        15.95        15.85        16.61        16.49        4
24.46        25.11        25.29        25.64        25.46        5
4.88        4.43        5.36        4.79        5.11        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

5. Anteil des Steuerertrages in Prozent / Part du rendement de l'impôt en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
0.44        0.41        0.37        0.35        0.41        1
6.36        6.25        5.99        5.90        6.09        2

13.93        12.96        12.63        13.25        13.51        3
14.31        12.80        12.35        13.22        13.48        4
49.03        51.33        49.68        50.12        49.30        5
15.93        16.25        18.98        17.16        17.21        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

Normalfälle mit einer Belastung durch die direkte Bundessteuer / Cas normaux acquittant un impôt fédéral direct

Classes de revenu en 1000 fr. par périodes de taxation ou périodes fiscales

Tabelle III / Tableau III
Répartition relative par classes de revenu net et par périodes de taxation ou périodes fiscales
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Direkte Bundessteuer / Impôt fédéral direct
Steuerperiode 1997 / Période fiscale 1997
Natürliche Personen / Personnes physiques

KANTON  BASEL-STADT 

1. Einkommensstufen / Classes de revenu
Einkommens-

stufen
Classes de 1973/74 1975/76 1977/78 1979/80 1981/82 1983/84 1985/86

revenu von - bis von - bis von - bis von - bis von - bis von - bis von - bis
1             -   11.1             -   13.1             -   14.8             -   15.2             -   16.2             -   18.1             -   19.4
2     11.2 -   22.4     13.2 -   26.4     14.9 -   29.7     15.3 -   30.5     16.3 -   32.4     18.2 -   36.2     19.5 -   38.9
3     22.5 -   33.6     26.5 -   39.6     29.8 -   44.6     30.6 -   45.8     32.5 -   48.7     36.3 -   54.4     39.0 -   58.4
4     33.7 -   44.9     39.7 -   52.8     44.7 -   59.5     45.9 -   61.1     48.8 -   64.9     54.5 -   72.5     58.5 -   77.9
5     45.0 - 224.7     52.9 - 264.5     59.6 - 298.0     61.2 - 306.0     65.0 - 325.1     72.6 - 363.1     78.0 - 389.7
6   224.8 +   264.6 +   298.1 +   306.1 +   325.2 +   363.2 +   389.8 +

2. Anteil der steuerpflichtigen Personen in Prozent / Part des contribuables en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.94       2.67       5.14       4.69       6.44       8.51       8.99       
2 36.28       37.54       38.28       39.16       39.38       38.87       39.33       
3 32.84       31.30       30.39       30.18       29.09       28.25       27.80       
4 15.95       15.12       13.97       13.84       13.35       12.94       12.82       
5 13.35       12.83       11.84       11.79       11.40       11.10       10.78       
6 0.64       0.54       0.38       0.34       0.34       0.33       0.28       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

3. Anteil des reinen Einkommens in Prozent / Part du revenu net en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.29       0.83       1.69       1.55       2.15       2.84       3.03       
2 18.42       19.57       21.10       21.69       22.31       22.47       23.06       
3 26.38       26.48       27.43       27.40       26.96       26.68       26.73       
4 17.80       17.72       17.52       17.47       17.27       17.10       17.26       
5 28.32       28.00       27.25       27.23       26.71       26.24       25.78       
6 8.79       7.40       5.01       4.66       4.60       4.67       4.14       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

4. Anteil des steuerbaren Einkommens in Prozent / Part du revenu imposable en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.32       0.85       1.60       1.45       1.96       2.72       2.89       
2 18.04       18.85       20.11       20.65       21.32       21.89       22.43       
3 24.78       25.39       26.66       26.74       26.43       25.90       26.04       
4 17.15       17.31       17.39       17.36       17.19       16.68       16.90       
5 29.76       29.33       28.67       28.62       28.01       27.52       27.05       
6 9.95       8.27       5.57       5.18       5.09       5.29       4.69       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

5. Anteil des Steuerertrages in Prozent / Part du rendement de l'impôt en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.03       0.08       0.16       0.15       0.20       0.24       0.26       
2 3.09       3.29       4.07       4.32       4.81       4.70       4.88       
3 7.13       8.59       11.07       11.50       12.16       11.93       12.39       
4 8.54       9.76       12.50       12.95       13.76       13.70       14.32       
5 47.74       49.71       53.02       53.32       52.29       52.35       52.56       
6 33.47       28.57       19.18       17.76       16.78       17.08       15.59       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       
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Tabelle III / Tableau III
Relative Verteilung nach Stufen des reinen Einkommens und nach Veranlagungs- oder Steuerperioden

Normalfälle mit einer Belastung durch die direkte Bundessteuer / Cas normaux acquittant un impôt fédéral direct

Einkommensstufen in 1'000 Fr.  pro Veranlagungs- oder Steuerperioden



Direkte Bundessteuer / Impôt fédéral direct
Steuerperiode 1997 / Période fiscale 1997
Natürliche Personen / Personnes physiques

KANTON  BASEL-STADT 

1. Einkommensstufen / Classes de revenu
Einkommens-

stufen
1987/88 1989/90 1991/92 1993/94 1995/96 1997 1998 Classes de

de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à revenu
            -   20.4             -   21.0             -   22.5             -   24.9             -   26.3             -   27.3             -   27.3 1
    20.5 -   41.0     21.1 -   42.1     22.6 -   45.0     25.0 -   49.9     26.4 -   52.8     27.4 -   54.7     27.4 -   54.7 2
    41.1 -   61.5     42.2 -   63.2     45.1 -   67.6     50.0 -   74.9     52.9 -   79.2     54.8 -   82.1     54.8 -   82.1 3
    61.6 -   82.0     63.3 -   84.3     67.7 -   90.1     75.0 -   99.9     79.3 - 105.7     82.2 - 109.5     82.2 - 109.5 4
    82.1 - 410.4     84.4 - 421.8     90.2 - 451.0   100.0 - 499.9   105.8 - 528.9   109.6 - 547.8   109.6 - 548.0 5
  410.5 +   421.9 +   451.1 +   500.0 +   529.0 +   547.9 +   548.1 + 6

2. Anteil der steuerpflichtigen Personen in Prozent / Part des contribuables en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
13.23        11.44        11.31        10.84        13.28        11.48        1
39.98        39.95        39.54        38.32        37.52        38.17        2
26.16        26.79        26.84        27.47        26.36        28.19        3
11.06        11.67        11.84        12.49        12.22        12.00        4
9.32        9.87        10.19        10.61        10.37        9.92        5
0.25        0.28        0.28        0.27        0.25        0.23        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

3. Anteil des reinen Einkommens in Prozent / Part du revenu net en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
4.39        3.76        3.64        3.44        4.16        3.85        1

24.86        24.44        23.85        23.01        22.87        23.36        2
26.68        26.67        26.27        26.71        26.00        27.72        3
15.82        16.32        16.27        17.04        16.92        16.61        4
23.80        24.67        24.94        25.30        25.20        24.12        5
4.45        4.14        5.03        4.50        4.85        4.34        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

4. Anteil des steuerbaren Einkommens in Prozent / Part du revenu imposable en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
4.48        3.80        3.64        3.45        4.14        3.81        1

24.91        24.58        24.02        23.18        23.10        23.63        2
25.91        26.13        25.84        26.33        25.70        27.21        3
15.36        15.95        15.85        16.61        16.49        16.18        4
24.46        25.11        25.29        25.64        25.46        24.49        5
4.88        4.43        5.36        4.79        5.11        4.67        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

5. Anteil des Steuerertrages in Prozent / Part du rendement de l'impôt en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
0.44        0.41        0.37        0.35        0.41        0.40        1
6.36        6.25        5.99        5.90        6.09        5.74        2

13.93        12.96        12.63        13.25        13.51        12.57        3
14.31        12.80        12.35        13.22        13.48        12.50        4
49.03        51.33        49.68        50.12        49.30        49.78        5
15.93        16.25        18.98        17.16        17.21        19.02        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total
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Tabelle III / Tableau III
Répartition relative par classes de revenu net et par périodes de taxation ou périodes fiscales

Normalfälle mit einer Belastung durch die direkte Bundessteuer / Cas normaux acquittant un impôt fédéral direct

Classes de revenu en 1000 fr. par périodes de taxation ou périodes fiscales



Direkte Bundessteuer / Impôt fédéral direct
Steuerperiode 1998 / Période fiscale 1998
Natürliche Personen / Personnes physiques

KANTON  BASEL-STADT 

1. Einkommensstufen / Classes de revenu
Einkommens-

stufen
Classes de 1973/74 1975/76 1977/78 1979/80 1981/82 1983/84 1985/86

revenu von - bis von - bis von - bis von - bis von - bis von - bis von - bis
1             -   11.1             -   13.1             -   14.8             -   15.2             -   16.2             -   18.1             -   19.4
2     11.2 -   22.4     13.2 -   26.4     14.9 -   29.7     15.3 -   30.5     16.3 -   32.4     18.2 -   36.2     19.5 -   38.9
3     22.5 -   33.6     26.5 -   39.6     29.8 -   44.6     30.6 -   45.8     32.5 -   48.7     36.3 -   54.4     39.0 -   58.4
4     33.7 -   44.9     39.7 -   52.8     44.7 -   59.5     45.9 -   61.1     48.8 -   64.9     54.5 -   72.5     58.5 -   77.9
5     45.0 - 224.7     52.9 - 264.5     59.6 - 298.0     61.2 - 306.0     65.0 - 325.1     72.6 - 363.1     78.0 - 389.7
6   224.8 +   264.6 +   298.1 +   306.1 +   325.2 +   363.2 +   389.8 +

2. Anteil der steuerpflichtigen Personen in Prozent / Part des contribuables en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.94       2.67       5.14       4.69       6.44       8.51       8.99       
2 36.28       37.54       38.28       39.16       39.38       38.87       39.33       
3 32.84       31.30       30.39       30.18       29.09       28.25       27.80       
4 15.95       15.12       13.97       13.84       13.35       12.94       12.82       
5 13.35       12.83       11.84       11.79       11.40       11.10       10.78       
6 0.64       0.54       0.38       0.34       0.34       0.33       0.28       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

3. Anteil des reinen Einkommens in Prozent / Part du revenu net en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.29       0.83       1.69       1.55       2.15       2.84       3.03       
2 18.42       19.57       21.10       21.69       22.31       22.47       23.06       
3 26.38       26.48       27.43       27.40       26.96       26.68       26.73       
4 17.80       17.72       17.52       17.47       17.27       17.10       17.26       
5 28.32       28.00       27.25       27.23       26.71       26.24       25.78       
6 8.79       7.40       5.01       4.66       4.60       4.67       4.14       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

4. Anteil des steuerbaren Einkommens in Prozent / Part du revenu imposable en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.32       0.85       1.60       1.45       1.96       2.72       2.89       
2 18.04       18.85       20.11       20.65       21.32       21.89       22.43       
3 24.78       25.39       26.66       26.74       26.43       25.90       26.04       
4 17.15       17.31       17.39       17.36       17.19       16.68       16.90       
5 29.76       29.33       28.67       28.62       28.01       27.52       27.05       
6 9.95       8.27       5.57       5.18       5.09       5.29       4.69       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

5. Anteil des Steuerertrages in Prozent / Part du rendement de l'impôt en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
1 0.03       0.08       0.16       0.15       0.20       0.24       0.26       
2 3.09       3.29       4.07       4.32       4.81       4.70       4.88       
3 7.13       8.59       11.07       11.50       12.16       11.93       12.39       
4 8.54       9.76       12.50       12.95       13.76       13.70       14.32       
5 47.74       49.71       53.02       53.32       52.29       52.35       52.56       
6 33.47       28.57       19.18       17.76       16.78       17.08       15.59       

Total 100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       100.00       

Normalfälle mit einer Belastung durch die direkte Bundessteuer / Cas normaux acquittant un impôt fédéral direct

Einkommensstufen in 1'000 Fr.  pro Veranlagungs- oder Steuerperioden

Tabelle III / Tableau III
Relative Verteilung nach Stufen des reinen Einkommens und nach Veranlagungs- oder Steuerperioden

Veranlagungs- oder Steuerperioden / Périodes de taxation ou périodes fiscales

1973/74

Veranlagungs- oder Steuerperioden / Périodes de taxation ou périodes fiscales

1973/74 1975/76 1977/78 1979/80 1981/82 1983/84 1985/86

1981/82 1983/84 1985/861973/74 1975/76 1977/78 1979/80

Veranlagungs- oder Steuerperioden / Périodes de taxation ou périodes fiscales

1973/74 1975/76 1977/78 1979/80 1981/82 1983/84 1985/86

1975/76 1977/78 1979/80 1981/82 1985/861983/84

Veranlagungs- oder Steuerperioden / Périodes de taxation ou périodes fiscales



Direkte Bundessteuer / Impôt fédéral direct
Steuerperiode 1998 / Période fiscale 1998
Natürliche Personen / Personnes physiques

KANTON  BASEL-STADT 

1. Einkommensstufen / Classes de revenu
Einkommens-

stufen
1987/88 1989/90 1991/92 1993/94 1995/96 1997 1998 Classes de

de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à de - jusqu'à revenu
            -   20.4             -   21.0             -   22.5             -   24.9             -   26.3             -   27.3             -   27.3 1
    20.5 -   41.0     21.1 -   42.1     22.6 -   45.0     25.0 -   49.9     26.4 -   52.8     27.4 -   54.7     27.4 -   54.7 2
    41.1 -   61.5     42.2 -   63.2     45.1 -   67.6     50.0 -   74.9     52.9 -   79.2     54.8 -   82.1     54.8 -   82.1 3
    61.6 -   82.0     63.3 -   84.3     67.7 -   90.1     75.0 -   99.9     79.3 - 105.7     82.2 - 109.5     82.2 - 109.5 4
    82.1 - 410.4     84.4 - 421.8     90.2 - 451.0   100.0 - 499.9   105.8 - 528.9   109.6 - 547.8   109.6 - 548.0 5
  410.5 +   421.9 +   451.1 +   500.0 +   529.0 +   547.9 +   548.1 + 6

2. Anteil der steuerpflichtigen Personen in Prozent / Part des contribuables en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
13.23        11.44        11.31        10.84        13.28        11.48        11.29        1
39.98        39.95        39.54        38.32        37.52        38.17        37.71        2
26.16        26.79        26.84        27.47        26.36        28.19        27.61        3
11.06        11.67        11.84        12.49        12.22        12.00        12.12        4
9.32        9.87        10.19        10.61        10.37        9.92        11.01        5
0.25        0.28        0.28        0.27        0.25        0.23        0.27        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

3. Anteil des reinen Einkommens in Prozent / Part du revenu net en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
4.39        3.76        3.64        3.44        4.16        3.85        3.69        1

24.86        24.44        23.85        23.01        22.87        23.36        22.50        2
26.68        26.67        26.27        26.71        26.00        27.72        26.47        3
15.82        16.32        16.27        17.04        16.92        16.61        16.35        4
23.80        24.67        24.94        25.30        25.20        24.12        26.07        5
4.45        4.14        5.03        4.50        4.85        4.34        4.92        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

4. Anteil des steuerbaren Einkommens in Prozent / Part du revenu imposable en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
4.48        3.80        3.64        3.45        4.14        3.81        3.65        1

24.91        24.58        24.02        23.18        23.10        23.63        22.72        2
25.91        26.13        25.84        26.33        25.70        27.21        25.94        3
15.36        15.95        15.85        16.61        16.49        16.18        15.95        4
24.46        25.11        25.29        25.64        25.46        24.49        26.45        5
4.88        4.43        5.36        4.79        5.11        4.67        5.30        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

5. Anteil des Steuerertrages in Prozent / Part du rendement de l'impôt en pour-cent
Einkommens-

stufen
Classes de

revenu
0.44        0.41        0.37        0.35        0.41        0.40        0.36        1
6.36        6.25        5.99        5.90        6.09        5.74        5.20        2

13.93        12.96        12.63        13.25        13.51        12.57        11.35        3
14.31        12.80        12.35        13.22        13.48        12.50        11.81        4
49.03        51.33        49.68        50.12        49.30        49.78        50.88        5
15.93        16.25        18.98        17.16        17.21        19.02        20.40        6

100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        100.00        Total

Normalfälle mit einer Belastung durch die direkte Bundessteuer / Cas normaux acquittant un impôt fédéral direct

Classes de revenu en 1000 fr. par périodes de taxation ou périodes fiscales

Tabelle III / Tableau III
Répartition relative par classes de revenu net et par périodes de taxation ou périodes fiscales

19971989/90 1991/92 1993/94 1995/96

1995/96 1997

1989/901987/88

Veranlagungs- oder Steuerperioden / Périodes de taxation ou périodes fiscales

19981993/94

19971995/961993/941991/92

Veranlagungs- oder Steuerperioden / Périodes de taxation ou périodes fiscales

1998

1997

Veranlagungs- oder Steuerperioden / Périodes de taxation ou périodes fiscales

Veranlagungs- oder Steuerperioden / Périodes de taxation ou périodes fiscales

1998

19981989/90 1991/92 1993/94 1995/961987/88

1987/88

1987/88 1989/90 1991/92


